



MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK

Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek, IČ 00272884, tel.491478009

DIČ:CZ00272884, ID: 3h5bccy

JUDr. Jan Malý
Sokolovská 5/49
158 00 Praha 8

Váš dopis ze dne/zn
8.3.2023

Naše značka
MENH 87/2023

Vyřizuje
Tulejová

V Novém Hrádku
13.3.2023

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení, na Váš dotaz ze dne 8.3.2023 odpovídáme, že:

- 1) bytová jednotka č. 123/4 byla přidělena ve stavu způsobilém k užívání
- 2) nerelevantní
- 3) nerelevantní
- 4) ze strany ~~██~~ dochází k řádné úhradě nájemného

S pozdravem

Městys Nový Hrádek
Náměstí 28
549 22 Nový Hrádek
okres Náchod
IČO 00272884

Bc. Zdeněk Drašnar
starosta